
UCHWAŁA  NR XVII/101/2025 r. 

RADY  MIEJSKIEJ  W  LIPNIE 

 

z dnia  9 września 2025 r. 

 

w sprawie regulaminu przyznawania stypendiów naukowych, artystycznych i sportowych              

oraz nagród Burmistrza Miasta Lipna 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) uchwala się co następuje: 

 § 1. Ustala się regulamin przyznawania stypendiów naukowych, artystycznych i sportowych oraz 

nagród Burmistrza  Miasta Lipna dla uczniów szkół podstawowych dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Miasta  Lipna w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wielkość środków przeznaczonych na stypendia, o których mowa w  § 1 uchwały określa corocznie 

Rada Miejska w Lipnie w uchwale budżetowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

§ 4.Traci moc Uchwała Nr XII/89/2019 roku Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 22 października 2019 roku 

w sprawie regulaminu przyznawania stypendiów naukowych, artystycznych i sportowych oraz nagród 

Burmistrza Miasta Lipna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 


